МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ СОШ № 23 г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от «25» 11. 2024 г.                                           № _1116_

«О внесении изменений в программу воспитания»

В соответствии с Законом Республики Крым от 19.07.2022 № 307-ЗРК/2022 «Об

исполнительных органах Республики Крым», на основании Положения о Министерстве

образования, науки и молодежи Республики Крым, утвержденного постановлением Совета

министров Республики Крым от 22.04.2014 № 77, приказа Министерства образования, науки

и молодежи Республики Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального

компонента реализации рабочих программ воспитания в образовательных организациях

Республики Крым в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в программу воспитания МБОУ СОШ № 23

г.Симферополя на 2024/2025 учебный год (приложение 1).

2. Заместителю директора по ВР Боровитиной А.В. обеспечить выполнение мероприятий по

реализации программы воспитания, утвержденных настоящим приказом.

3. Заместителю директора по УВР Петровой Н.А. разместить данный приказ на сайте МБОУ

СОШ № 23 г.Симферополя в срок до 27 ноября 2024 года.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Боровитину А.В..

Директор МБОУ СОШ № 23                                                         Г.Л.Бочарова

С приказом ознакомлены:                                                                           А.В.Боровитина

                                                                                                                        Н.А.Петрова

Исп.: Боровитина А.В.

                                                                                                          Приложение к приказу

                                                                                             МБОУ СОШ № 23 г.Симферополя

                                                                                                          от 25.11.2024. № _____

Изменения в программу воспитания

МБОУ СОШ № 23 г.Смферополя на 2024/2025 учебный год

1. Дополнить программу воспитания региональным компонентом:

		2024-11-28T11:21:34+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ